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INSPEKTORATI I LAR~% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

C 
' E zyrtarit qE  mbart detynmin pk deklarim te interesave private G tij, bashkeshortitles dhe E Emijeve I. 

madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndvshimet e pasqymra ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

f * 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalhin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve pu bli keT9, 

A u  t o r i x o j :  

Inspektoratin e ~ ir t i .  tZ  &larimit dhe Kontmllit ti! Pasurive dhe personnt e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjh - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tE verifikojne 
nt tk gjitha subjektet private e gublikq brenda dbe. jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE nE em& dbe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
EmijEve. * 

Deklaroj se ti; dhZ~tat e puswrmra prej lneje ni; ketZ dokumenr 
janB ti! vZrteta dht n~ik  kum deklarrrur asgjB q2 nuk &hie e v2rfetL 

*- 

Emri AtGsia 

Institucioni dhe adresa 

Data e ernerimit ne Data e dorczimit te m.:,8r , ..;I*, .. 
,;-.,:..:-,+, funkslonin qe kryen deklarntes . . .., :+ , - ,.:;.>: ..-P 

I . .  . . .. . ,C 



REPUBLIKA E S H Q I P E ~ E  
INSPEKTOWTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROtLIT ~ f i  PASURlVE 

.: . NDRYSHIMET 
E INTERHAVE PRIVATE 

PASURI ~ j 2  PAL~JAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (sbtesa dhc pakcsime) ne: Ilojin, siperfaqen, adrcscn ku ndodhen, 
mornentin e kryerjcs s t  veprimit, ~ lergn  nB lekc apo ne valute qC pasqyrohet ne dokumentacionin qi! 
dispononi, ne mumgesi2 tc dokumenteve vleren qi: kcni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese qe zoteroni ti; 
$do lloj pasurie, tc paluajtshme dhc ti; luajtshmc, tc regjistruar ose ju nG rrgjistrat publikc, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te delilarimit. lnteresa keto; q E  kanc Lidhje me Ju, 
b a s h k c ~ ~ - ~ ~ : ~ / e n  dhe firnijct madhor8. 

Pjesa 
N r. Psrshkrinii i pasurise C'lera me shifra dhe me fjale ne % 

. I. . 
.. . -  I . . . '  .: . 

I.. . - . . . 

NEk ky F h t  eshte i pamjafh~es hErn? vszhdoni ti: pldt&*ni nB fotolopj je tE tij. 
, !? . '- .* I.- 



WPUBLIKA E S H Q I P ~ I R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDBURAT DHE ANGAZHIMET 
N& VEPBLMTARI 

PUBLl KE d helose PRIVATE 

" - . ,: ' - .. . . -- a 

N& ~ format &htE i ft&ja&shtm Vtahdoni Y plotisoni ne fotokopje tt! tij. 



t 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE J DEKLARJMIT DHE K~NTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE: F I Z I ~  

fi&$re n&j g&m&&e j tsjide &a (Miv hu-jq detyritn p& sh~dime etj .) qE 
, '7' 7 ;$+; - .. .:.<.' . . . 

dha 'jm v d t ,  & - I T I ~ & .  &I& @I U .&lg&'@ir @udhen nga deklarimi i 
h 2 

did & %l Dhwjr'q .. iitlr @ > L A ,  &@qimi$&llbe wtimec t Murq &ti5 vitit te deklarimit. 
' &~mm-te*~.larjt,~&&~~~&*&~.- 

p6r.@$wp&ign& *j Bciwn hi de#pm~finqmia~ pisqyqwhmaii - . . fibn 11r.6~ per 
te ~ajti#hwnfidmiaii~etiii 13 tyk. 

M m . w i  hdM& q W  e ddyrfragt ham&q Shuma e shlger nga Gjcndja e detyrimit tc 
&amah tdhh M lelc~ ip li! vllutS, dstiir t R W  Ideklarimi i mlparsl I mhetur pa shlyer deri 
dhm iP m b d d t  # d m &  (um#if~M), nr. r I ' i ne  31 dhjetor ti! v~t i t  ne 31 dhjetor ti! vitit ti; 
lcertmth d k  -blgt. 1 leldarimit ,:,i,,,zI;, :-: deklarirnit 
P ~ ~ ~ ~ h ~ t o t n l s ( ~ +  : . I . .  : . , .  . 1 

. I ,  ! shifra dl1 . . . ~ e  :;);;$;::;:;,$ (me shifra dhe shkrim) 
h m m ) , k ~ I r r y S V r # L ) B L r W W a  

,;,<p,5>?<;q7~J 
shkrim) ,n . <P. ., 4,: 

,,-,,;; Shuma kryesure+intcres 



REPUBLA. HQIPERISB 
JNSPEKTORATI I LARTE I DEIKLARIIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURllVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjdtareve ti! f a d j e s  qe nabartin detyrimin per debr im n5 baxE tE menit 22 C Ligjit 

nr.9049, dati 10.46003 dhe nenit 14, pika 3 t8 wit nr.9367, date 7.4.20115, p&r pasurie q& 

dlsponojng vegmas nga $do anetar i familjes 

Shtetasilsja , bashkeshode 
. , . 8 ,  . - .  . Em&, at&< mbiemer f6mijG ne mos he madhore il 

e subjektit 
, Em&, at&i, mbiernb, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  ~ f i  INTERESAVE 

NE bme tE pik&s 5 tE nenit 14, tE iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tZ interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pastirive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PEMithshErn i ILDKP-se, qG tii veriifikojnE 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne ni! emrin tim dhe pEr Uogarini! time. 

Deklaroj ye t2 ddhcnui e paswruapa prej meje ne" kZt2 
dok~imenljane te virteta dltc nrrk kam dekfaruar osgi2; 
qB ~tuk  &lire e vi;rletL;. &hrr/ NU& 

I .  



REPUBLIKA-E SHQIPERXSR 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 D E K L A R T ~ ~ ' ~ '  DHE KONTROLLIT TE PASURSVE 

DEKLARIMI I INTERESAVF, PRIVATE I PASURITE E PALUAJTSHME I 
PASURITE E LUAJTSHME I 

Fhhknnttl h ~ i l b h k i  n d r p h W  (sbtmn dbo p a k h h )  dt 15+5h, d p # m  ad- kw rderlhm 
mmm& e kqerja d wprinit, vk+in ni la a p  d d r t &  # pasqytaLct d deltuasrntrwkrln qP 
epowrl, a4 mur@ tCi dokumclltm vk& q& kcni rhtraa q a  paburr, pjnlhn hlu~me q3 z&md t4 
q r 4  lbj  pmurk, t8 p a l w e  dbs t€ lmjtrimt, P ma 10 n€ =dintrat prbtilrh per pcriudbh 
a g a ~ l I ~ n ~ m d u l r n ~ 3 1  d h j e t w U v W ~ & k M m k  

Nr. Phhkrlnd 1 pmu& V l m  me rhlfm dhe me gal€ n? Ym 
f* 

I 
I 

'lelelbn privat e celular 




